АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.01.2019                                            с. Беляевка                               № 1-п
Об утверждении схемы расположения

специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории поселения, постановляю:
1. Утвердить схему расположения специализированных площадок для размещения специализированных площадок с контейнерами под твердые коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  администрации

муниципального образования Беляевский сельсовет
	Ю.В. Злубко

Разослано: администрации Беляевского района,  прокурору, в дело.
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Беляевский сельсовет

 от 09.01.2019 № 1-п

СХЕМА

 расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы

	№ п\п
	№ площадки
	Места расположения контейнерных площадок
	Количество мусорных площадок
	Количество контейнеров

для сбора мусора

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	№ 1
	с. Беляевка, ул. Полевая, д. 2

	5

	2
	№ 2
	с. Беляевка, ул. Полевая, д. 18

	5

	3
	№ 3
	с. Беляевка, ул. Полевая, д. 28

	5

	4
	№ 4
	МКД - с. Беляевка, ул. Торговая, д. 80б

	3

	5
	№ 5
	с. Беляевка, ул. Почтовая, д. 92

	4

	6
	№ 6
	с. Беляевка, ул. Луговая, д. 8

	3

	7
	№ 7
	МКД - с. Беляевка, ул. Южная, д. 39

	3

	8
	№ 8
	МКД - с. Беляевка, ул. Банковская, д. 39

	3

	9
	№ 9
	МКД - с. Беляевка, ул. Южная, д. 47

	3

	10
	№ 10
	с. Беляевка, ул. Степная, д. 20

	3

	11
	№ 11
	с. Беляевка, ул. Степная, д. 1а

	3

	12
	№ 12
	с. Беляевка, ул. Южная, д. 69

	3

	13
	№ 13
	с. Беляевка, ул. Новоселовская, д. 58

	3

	14
	№ 14
	с. Беляевка, ул. Новоселовская, д. 23

	3

	15
	№ 15
	с. Беляевка, ул. Краснознаменная, д. 4

	3

	16
	№ 16
	с. Беляевка, ул. Восточная, д. 1

	3

	17
	№ 17
	МКД - с. Беляевка, ул. Комсомольская, д. 20

	3

	18
	№ 18
	с. Беляевка, перекресток улиц Торговая и Школьная

	3

	19
	№ 19
	с. Беляевка, ул. Школьная, д. 38 а

	3

	20
	№ 20
	с. Беляевка, ул. Уральная, д. 7

	3

	21
	№ 21
	с. Беляевка, ул. Первомайская, д. 25

	3

	22
	№ 22
	с. Беляевка, перекресток улиц Первомайская и Авиационная

	3

	23
	№ 23
	с. Беляевка, ул. Молодежная, д. 12

	3

	24
	№ 24
	МКД - с. Беляевка, ул. Строителей, д. 1

	3

	25
	№ 25
	МКД - с. Беляевка, ул. Ленинская, д. 1а, д. 1б, д. 1в, д. 1г

	3

	26
	№ 26
	с. Беляевка, ул. Ленинская, д. 1е

	3

	27
	№ 27
	с. Беляевка, ул. Торговая, д. 5

	3

	28
	№ 28
	с. Беляевка, ул. Советская, кафе «Кристалл»

	3

	29
	№ 29
	с. Беляевка, ул. Почтовая, д. 33

	3

	30
	№ 30
	с. Беляевка, перекресток улиц Кузнечная и Ленинская

	3

	31
	№ 31
	с. Беляевка, перекресток улиц Бр. Стародубцевых и  Ленинская

	5